# ACTA SANCTAE SEDIS

IN COMPENDIUM OPPORTUNE REDACTA ET ILLUSTRATA

STUDIO ET CURA

IOSEPHI PENNACCHI ET VICTORII PIAZZESI

SEU

Acta iuridica et solemniora ex Supremo Romano Pontifice immediate dimanantia : acta inter ea quae publici fieri possunt iuris, sive sint Decreta, sive Instructiones, sive Responsa, et alia imiusmodi ; praesertim vero Causarum expositiones et resolutiones ex variis EE. Cardinalium Sacris Congregationibus , ad ecclesiastici iuris accuratam intelligentiam et observantiam conferentes, in compendium diligenti studio redactae: alia denique iuridica, quibus opportune illustrantur quae in expositis actis vel difficultatem parere possint, vel ad vigentis iuris notitiam ulterius conducant : in utilitatem eorum qui in Ecclesiae legibus studiose dignoscendis , et in regimine christiani gregis , vel in colenda Domini vinea sedulo adlaborant.

 **Volumen XII.** 

ROMAE

TYPIS POLYGLOTTAE OFFICINAE

S. C. DE PROPAGANDA FIDE

MDCCCLXXIX.

Reprinted with the permission of Libreria Editrice Vaticana

JOHNSON REPRINT CORPORATION  
111 Fifth Avenue, New York, N. Y. 10003

JOHNSON REPRINT COMPANY LTD.  
Berkeley Square House, London, W. 1

*Ius proprietatis vindicabitur.*

**First reprinting, 1968, Johnson Reprint Corporation  
Printed in the United States of America**

LETTERA  
 DI  
 SUA SANTITÀ PAPA LEONE XIII

AGLI ARCIVESCOVI E VESCOVI DELL' ECCLESIASTICHE PROVINCE

DI TORINO. VERCELLI E GENOVA.

Venerabili Fratelli

Ci siamo grandemente compiaciuti della vostra pastorale sollecitudine, o Venerabili Fratelli, nel prendere alacramente la difesa del matrimonio cristiano, or che viene minacciato da un nuovo sfregio con la promulgazione d'un penale interdetto contro la religiosa celebrazione del medesimo. — Ben ricordiamo come Voi stessi, e generalmente tutto l'Episcopato italiano, sentitamente protestaste anche in passato, contro proposte di simil fatta che andavano a ferire la dignità e la libertà del connubio cristiano. Ma ora Voi

(*Versio latina*)

LITTERAE

SSMI D. N. LEONIS XIII

AD ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS ECCLESIASTICARUM PROVINCIARUM

TAURINI, VERCELL-AE ET GENUAE.

*Venerabiles Fratres*

*Ingens Nobis attulit gaudium pastoralis sollicitudo vestra, Venerabiles Fratres, qua nunc pro matrimonio christiano summis certans viribus; ex quo novum eidem paratur dedecus, per poenalis interdicti promulgationem in religiosam illius celebrationem. Neque oblii sumus, Vos ipsos omnesque Italiae Antistites fortiter, tempore anteacto, protestatus fuisse in huiusmodi propositiones, quae dignitatem christiani connubii libertatemque feriunt. Nunc vero conamina ingemmando, questus iteratis vestros, ut ab*